

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล. สายบ้านทางตรง ซอย 6 หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนน คสล. สายบ้านทางตรง ซอย 6 หมู่ที่ 8

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,088,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนน คสล. ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 535 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 3,210 ตารางเมตร (ตามแบบและรายละเอียดที่เทศบาลเมืองบางพระกำหนด)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 มิ.ย. 2569 เป็นเงิน 2,252,686.97 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิษณุตม์ เสริมพงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 อานนท์ ศรีรินทร์เรือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อมรเทพ กอบกุลศล กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายควบคุมอาคาร

พิษณุตม์ เสริมพงษ์

29 มิถุนายน 2569 01:11:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล. สายบ้านทางตรง ขอย 6 หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	487.500	22.78	11,105.25	1.3624	31.03	15,129.79
2	1.2 ดินถมคันทางเดิม	ลบ.ม.	207.900	184.00	38,253.60	1.3624	250.68	52,116.70
3	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 1.4 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)	ตร.ม.	3,250.000	11.64	37,830.00	1.3624	15.85	51,539.59

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

29 มิถุนายน 2569 01:11:43

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คล. สายบ้านทางตรง ขย 6 หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.4.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 2. งานวางท่อระบายน้ำ 2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	2,675.000	18.13	48,497.75	1.3624	24.70	66,073.33
5	2.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	17.000	971.95	16,523.15	1.3624	1,324.18	22,511.13
6	2.2 เรียงหินปากท่อ 3. งานผิวทาง คล. (หนา 0.15 ม.) 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	จุด	2.000	1,500.00	3,000.00	1.3624	2,043.60	4,087.20

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

29 มิถุนายน 2569 01:11:43

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คลส. สายบ้านทางตรง ขอย 6 หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	162.500	670.38	108,936.75	1.3624	913.32	148,415.42
8	3.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็กและความหนา >25 ซม.)	ตร.ม.	3,250.000	375.01	1,218,782.50	1.3624	510.91	1,660,469.27
9	3.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	594.000	94.36	56,049.84	1.3624	128.55	76,362.30

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

29 มิถุนายน 2569 01:11:43

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล. สายบ้านทางตรง ขอย 6 หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3.2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	60.000	134.31	8,058.60	1.3624	182.98	10,979.03
11	3.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	540.000	83.23	44,944.20	1.3624	113.39	61,231.97
12	4. งานไหล่ทาง 4.1 ลูกรีงไหล่ทาง	ลบ.ม.	108.000	231.00	24,948.00	1.3624	314.71	33,989.15
13	5. งานตีเส้นจราจร 5.1 ตีเส้นจราจร (ตี 1 ม. เว้น 2 ม. เส้นกว้าง 10 ซม.)	ตร.ม.	126.000	290.00	36,540.00	1.3624	395.09	49,782.09
รวมราคากลาง								2,252,686.97

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

29 มิถุนายน 2569 01:11:43

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล. สายบ้านทางตรง ซอย 6 หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ


(อานนท์ ศรีนพเรื่อง)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(พิชญุตม์ เสริมพงษ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อมรเทพ กอบกุลศล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

29 มิถุนายน 2569